ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /UBND-TCD

V/v trả lời đơn của ông

Phạm Anh Tuấn

     TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: Ông Phạm Anh Tuấn (địa chỉ: Tổ 3,

phường Nguyễn Nghiêm, thành phố

Quảng Ngãi).

UBND thành phố nhận đơn xin giải trình đề ngày 11/4/2024 của ông

Phạm Anh Tuấn, địa chỉ: Tổ 3, phường Nguyễn Nghiêm, thành phố Quảng

Ngãi; có nội dung kiến nghị cứu xét liên quan đến vụ việc vi phạm hành chính

trong lĩnh vực đất đai của ông. Qua kết quả kiểm tra, rà soát và kiến nghị của

Đội Quản lý trật tự đô thị thành phố tại Báo cáo số 162/BC-ĐQLTTĐT ngày

10/5/2024; UBND thành phố trả lời Ông như sau:

Trình tự, thủ tục, quá trình xử lý vi phạm hành chính đối với ông Phạm

Anh Tuấn là đúng theo quy định của pháp luật và nội dung kiến nghị của ông

Phạm Anh Tuấn là không có cơ sở để xem xét giải quyết. Đề nghị ông Phạm

Anh Tuấn chấp hành theo đúng Quyết định xử phạt vi phạm hành chính và các

Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc phục hậu quả của Chủ tịch

UBND thành phố. Trường hợp ông không thống nhất với Quyết định xử phạt vi

phạm hành chính và các Quyết định cưỡng chế buộc thực hiện biện pháp khắc

phục hậu quả của Chủ tịch UBND thành phố thì có quyền khiếu nại hoặc khởi

kiện vụ án hành chính theo quy định pháp luật.

UBND thành phố trả lời như trên để ông Phạm Anh Tuấn được rõ và thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Đội QLTTĐT thành phố;

- UBND phường Nghĩa Chánh;

- VPUB: CVP, PVP, CV (TD, TN);

- Lưu: VT, ĐQLTTĐT (T/A).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Lâm

		2024-05-16T09:46:25+0700

		2024-05-16T10:24:34+0700

		2024-05-16T10:24:34+0700

		2024-05-16T10:24:34+0700

		2024-05-16T10:24:34+0700